
Helyszí :
Dátu :

Sorszá Név V.eng. Egyesület Ered é y Megjegyzés
1. Sófalvi László 1566 Sport-Szelet SE 175

2. Opra Viktor 0969 Viharsarki SE 168

3. Matuska Pál 0789 Viharsarki SE 167

4. Nándorfi Tamás 1713 Airsoft SE 165

5. Károlyi László Pál 1959 Karinthy GLE 159

6. Tutsch Tamás 1802 Alpokalja SE 158

7. Győri János 1792 Alpokalja SE 151

8. Nagy Károly 0654 Karinthy GLE 151

9. Molnár Péter 2031 Csikóvári Para SE 150

10. Jakab Róbert 0549 Debreceni Honvéd SE 148

11. Dippong Magdolna 2080 Csikóvári Para SE 136

12. Kovács Lajos 0923 Para Gun 136

13. Máthé Domonkos 0595 Debreceni Honvéd SE 125

14. Csongrádi S. Róbert 2397 Para Gun 123

15. Lendvay Márk 2149 Alpokalja SE 122

16. Csák József 2396 Para Gun 121

17. Ulbrich Gábor 2011 Kiskőrösi SLK 121

18. Németh Ákos 2398 Kiskőrösi SLK 111

19. dr. Kiss Elemér 1123 Sheriff SE 101

20. Horváth Zoltán 2043 Para Gun 99

21. Nagy Lajos 1374 Villanás SE 98

22. Farkas Annamária 2382 Alpokalja SE 95

23. Németh Boglárka 2027 Alpokalja SE 94

24. Pintér Gyula 1904 Sheriff SE 90

Helyszí :
Dátu :

Sorszá Név V.eng. Egyesület Ered é y Megjegyzés
1. Horváth Ede 0001 Para Gun 181

2. Rosner Péter 1960 Karinthy GLE 179

3. Matuska Pál 0789 Viharsarki SE 174

4. Opra Viktor 0969 Viharsarki SE 167 4x13

5. Kis Lóránt 1271 Limes SE 167 3x13,3x12

6. Tutsch Tamás 1802 Alpokalja SE 167 3x13,1x12

7. Mészáros Gábor 1298 Villanás SE 156

8. Zántó István 0857 Para Gun 151

9. Nagy Lajos 1374 Villanás SE 145

10. Virág László 0304 Karinthy GLE 138

11. Jakab Róbert 0549 Debreceni Honvéd SE 101

12. Pintér Gyula 1904 Sheriff SE 92

13. Szilágyi József 0944 Alpokalja SE 89

Du aújváros Kiskaliberű pisztoly
optikai irá yzék19.09.2015

Para Gu -Alpokalja SE Budapest Összetett Gyorspo t Kupa III. forduló

Du aújváros Kiskaliberű pisztoly
yílt irá yzék19.09.2015

Para Gu -Alpokalja SE Budapest Összetett Gyorspo t Kupa III. forduló



Helyszí :
Dátu :

Sorszá Név V.eng. Egyesület Ered é y Megjegyzés
1. Opra Viktor 0969 Viharsarki SE 163

2. Kis Lóránt 1271 Limes SE 158 3x13

3. Gubacsy Gábor 1686 Alpokalja SE 158 2x13

4. Károlyi László Pál 1959 Karinthy GLE 153 2x13

5. Nándorfi Tamás 1713 Airsoft SE 153 0x13

6. Sófalvi László 1566 Sport-Szelet SE 149

7. Matuska Pál 0789 Viharsarki SE 147

8. Jakab Róbert 0549 Debreceni Honvéd SE 135

9. Lendvay Márk 2149 Alpokalja SE 120

10. Nagy Lajos 1374 Villanás SE 119

11. Győri János 1792 Alpokalja SE 118

12. Rosner Péter 1960 Karinthy GLE 114

13. Andrádi Zsolt 1751 Dunaújvárosi LSE 114

14. Csongrádi S. Róbert 2397 Para Gun 112

15. Csák József 2396 Para Gun 109

16. Domján Attila 1016 Alpokalja SE 109

17. Sira Sándor 2177 Para Gun 108

18. Sira Gyula 1452 Para Gun 107

19. dr. Kiss Elemér 1123 Sheriff SE 103

20. dr. Papp Ildikó 1458 Alpokalja SE 94

21. Kopácsi Ferenc 1490 Alpokalja SE 94

22. Horváth Zoltán 2043 Para Gun 93

23. Farkas Annamária 2382 Alpokalja SE 92

24. Németh Boglárka 2027 Alpokalja SE 92

25. Nagy Olivér 2068 Alpokalja SE 92

26. Pintér Gyula 1904 Sheriff SE 91

27. Németh Ákos 2398 Kiskőrösi SLK 91

28. Korom Gábor 1489 Alpokalja SE 91

29. Markó Ferenc 1019 Alpokalja SE 91

30. Fröhlich Tamás 2321 Alpokalja SE 90

31. Székely Attila 1276 Alpokalja SE 89

32. Nemes Imre 2156 Alpokalja SE 88

33.

Pamlényiné Bosznai 
Rózsa 2322 Alpokalja SE 87

34. Szűcs László 1898 Alpokalja SE 87

35. Máthé Domonkos 0595 Debreceni Honvéd SE 82

36. Németh Zoltán 2023 Alpokalja SE 63

37. Balogh Imre 2393 Para Gun 62

38. Ulbrich Gábor 2011 Kiskőrösi SLK 45

Helyszí :
Dátu :

Sorszá Név V.eng. Egyesület Ered é y Megjegyzés
1. Matuska Pál 0789 Viharsarki SE 174

2. Tutsch Tamás 1802 Alpokalja SE 163

3. Zántó István 0857 Para Gun 162

4. Opra Viktor 0969 Viharsarki SE 160 2x13

5. Horváth Ede 0001 Para Gun 160 1x13

6. Pintér Gyula 1904 Sheriff SE 94

7. Szilágyi József 0944 Alpokalja SE 94

8. Gróf Károly 1386 Alpokalja SE 92

9. Győri Roland 2014 Alpokalja SE 89

10. Németh Zoltán 2023 Alpokalja SE 42

Du aújváros Nagy kaliberű pisztoly
optikai irá yzék19.09.2015

Para Gu -Alpokalja SE Budapest Összetett Gyorspo t Kupa III. forduló

Du aújváros Nagy kaliberű pisztoly
yílt irá yzék19.09.2015

Para Gu -Alpokalja SE Budapest Összetett Gyorspo t Kupa III. forduló



Helyszí :
Dátu :

Sorszá Név V.eng. Egyesület Ered é y Megjegyzés
1. Nándorfi Tamás 1713 Airsoft SE 179

2. Opra Viktor 0969 Viharsarki SE 168

3. Nagy Lajos 1374 Villanás SE 167 2x13

4. Matuska Pál 0789 Viharsarki SE 167 1x13

5. Sófalvi László 1566 Sport-Szelet SE 165

6. Jakab Róbert 0549 Debreceni Honvéd SE 157

7. Máthé Domonkos 0595 Debreceni Honvéd SE 154

8. Ulbrich Gábor 2011 Kiskőrösi SLK 150

9. Károlyi László Pál 1959 Karinthy GLE 148

10. Csongrádi S. Róbert 2397 Para Gun 110

11. Németh Ákos 2398 Kiskőrösi SLK 109

12. dr. Kiss Elemér 1123 Sheriff SE 105

13. Pintér Gyula 1904 Sheriff SE 96

14. dr. Páris Zoltán 2346 Alpokalja SE 96

15. Pamlényi Miklós 2324 Alpokalja SE 92

16. Angi János István 2347 Alpokalja SE 91

17. Kolonics Attila 2361 Alpokalja SE 88

18. Nagy Olivér 2068 Alpokalja SE 86

Helyszí :
Dátu :

Sorszá Név V.eng. Egyesület Ered é y Megjegyzés
1. Opra Viktor 0969 Viharsarki SE 177

2. Zántó István 0857 Para Gun 172

3. Matuska Pál 0789 Viharsarki SE 171

4. Horváth Ede 0001 Para Gun 160

5. Nagy Károly 0654 Karinthy GLE 145

6. Jakab Róbert 0549 Debreceni Honvéd SE 140

7. Rosner Péter 1960 Karinthy GLE 136

8. Nagy Lajos 1374 Villanás SE 128

9. Virág László 0304 Karinthy GLE 122

10. Károlyi László Pál 1959 Karinthy GLE 116

11. Pintér Gyula 1904 Sheriff SE 94

12. Mészáros Gábor 1298 Villanás SE 91

13. Szilágyi József 0944 Alpokalja SE 90

Du aújváros Kiskaliberű puska
optikai irá yzék19.09.2015

Para Gu -Alpokalja SE Budapest Összetett Gyorspo t Kupa III. forduló

Du aújváros Kiskaliberű puska
yílt irá yzék19.09.2015

Para Gu -Alpokalja SE Budapest Összetett Gyorspo t Kupa III. forduló



Helyszí :
Dátu :

Sorszá Név V.eng. Egyesület Ered é y Megjegyzés
1. Nándorfi Tamás 1713 Airsoft SE 171

2. Matuska Pál 0789 Viharsarki SE 153

3. Jakab Róbert 0549 Debreceni Honvéd SE 151

4. Sófalvi László 1566 Sport-Szelet SE 147

5. Nagy Lajos 1374 Villanás SE 143

6. Németh Zoltán 2023 Alpokalja SE 142

7. Tutsch Tamás 1802 Alpokalja SE 135

8. Rosner Péter 1960 Karinthy GLE 131

9. Csongrádi S. Róbert 2397 Para Gun 127

10. Máthé Domonkos 0595 Debreceni Honvéd SE 126

11. Korom Gábor 1489 Alpokalja SE 126

12. Lendvay Márk 2149 Alpokalja SE 125

13. Győri János 1792 Alpokalja SE 125

14. Károlyi László Pál 1959 Karinthy GLE 118

15. Gubacsy Gábor 1686 Alpokalja SE 117

16. Ulbrich Gábor 2011 Kiskőrösi SLK 113

17. dr. Kiss Elemér 1123 Sheriff SE 102

18. dr. Páris Zoltán 2346 Alpokalja SE 99

19. Szabó Sándor 1983 Dunaújváros LSE 93

20. Pintér Gyula 1904 Sheriff SE 92

21. Pamlényi Miklós 2324 Alpokalja SE 91

22. Kolonics Attila 2361 Alpokalja SE 90

23. Németh Ákos 2398 Kiskőrösi SLK 85

24. Fröhlich Tamás 2321 Alpokalja SE 76

Helyszí :
Dátu :

Sorszá Név V.eng. Egyesület Ered é y Megjegyzés
1. Matuska Pál 0789 Viharsarki SE 175

2. Mészáros Gábor 1298 Villanás SE 158

3. Horváth Ede 0001 Para Gun 154

4. Jakab Róbert 0549 Debreceni Honvéd SE 153

5. Tutsch Tamás 1802 Alpokalja SE 149

6. Zántó István 0857 Para Gun 131

7. Fröhlich Tamás 2321 Alpokalja SE 121

8. Domján Attila 1016 Alpokalja SE 97

9. Szilágyi József 0944 Alpokalja SE 91

10. Balogh Imre 2393 Para Gun 85

Du aújváros Nagy kaliberű puska
optikai irá yzék19.09.2015

Para Gu -Alpokalja SE Budapest Összetett Gyorspo t Kupa III. forduló

Du aújváros Nagy kaliberű puska
yílt irá yzék19.09.2015

Para Gu -Alpokalja SE Budapest Összetett Gyorspo t Kupa III. forduló



Helyszí :
Dátu :

Sorszá Név V.eng. Egyesület Ered é y Megjegyzés
1. Nándorfi Tamás 1713 Airsoft SE 166

2. Sófalvi László 1566 Sport-Szelet SE 159

3. Zántó István 0857 Para Gun 157

4. Matuska Pál 0789 Viharsarki SE 156

5. Rosner Péter 1960 Karinthy GLE 147

6. Máthé Domonkos 0595 Debreceni Honvéd SE 141

7. Jakab Róbert 0549 Debreceni Honvéd SE 138

8. Telek Péter 1635 Para Gun 131

9. Korom Gábor 1489 Alpokalja SE 127

10. Balogh Imre 2393 Para Gun 108

11. Károlyi László Pál 1959 Karinthy GLE 108

12. dr. Kiss Elemér 1123 Sheriff SE 105

13. Nagy Lajos 1374 Villanás SE 98

Para Gu -Alpokalja SE Budapest Összetett Gyorspo t Kupa III. forduló

Du aújváros Sörétespuska
19.09.2015


